
 1 

2008/2009 KRAJSKÁ MINILIGA 
 
Příprava na sezonu 
 
Krajský p řebor ml. a st. elevů 2008/2009 
 
Po úspěšných výsledcích v minulé sezoně, kdy ml. elévové suverénně vyhráli svojí skupinu Okresního 
přeboru (bilance 12 výher, 1 remíza a 1 prohra při skóre 87:6 hovoří za vše) a starší se umístili ve 
střední části tabulky jejich skupiny, došlo po společné domluvě rodičů s výborem SK a sponzory 
k přihlášení st. a ml. elévů do Krajského přeboru. 
 
Abychom se mohli přihlásit do Krajského přeboru, bylo zapotřebí sehnat i sponzory. Což se díky 
Restauraci Na Trandě v Holicích a B.S.Gips s.r.o. - dřevostavby podařilo a my mohli vyrazit do 
"velkého" fotbalu. 
 
Jak se říká, peněz není nikdy dost a proto sponzory sháníme i nadále. Pokud by měl případný sponzor 
zájem věnovat na naší činnost nějaké prostředky, nechť se nám ozve na naše tel. čísla, která jsou v 
odkazu KONTAKTY nebo na email, který je uveden na úvodní straně našich stránek. 
 
V následujících článcích jsou výsledky jednotlivých kol Kraj. přeboru. Bohužel jediné co z těchto 
turnajů není zaznamenáno jsou střelci branek v jednotlivých zápasech. Slibujeme, že od následujícího 
halového turnaje roč. 1999 v Hradci Králové budeme i toto zaznamenávat, aby jste měli přehled  o 
tom, z kterého našeho hráče roste střelec. 
P. Č. 
 

***** 
 
I. kolo 
 
Vydařenou premiéru v krajském přeboru si odbyli starší a mladší elévové na prvním turnaji Krajského 
přeboru v Dolním Újezdě. Z šesti odehraných zápasů zvítězili 5x a jen v jednom zápase našli 
přemožitele. 
 
13. 9. 2008 I. kolo hráno v Dolním Újezdě: 
 
Mladší elévové 
FK Pardubice – SK Holice        0:2 
FC Hlinsko – SK Holice          0:5 
Sokol Dolní Újezd - SK Holice  0:11 
 
Sestava: brankář - Branda M. 
              obránci - Dědič J., Koubek V., Skoumal Vl. 

záloha - Solil T., Horák D., Zběhlík J. 
útok - Růžička J., Černý D., Prokop L., Kovařík A 

  
Starší elévové 
FK Pardubice - SK Holice       1:5 
FC Hlinsko – SK Holice          7:0 
Sokol Dolní Újezd - SK Holice  1:3 
 
Sestava: brankář - Navrátil L. ( Vik D.) 

obrana - Lukács O., Vaňásek R., Koubek D. 
záloha - Křtěn F., Kroutil O., Solil T., Slabý D. 
útok - Welsch M., Černý V., Cabicar M., Roštlapil J., Rožek E.,Vaněk T.,   Racek L. 

  



 2 

Příspěvek dodala paní Petra Navrátilová. 
 

***** 
 
II. kolo 
 
V neděli 21. 9. 2008 se odehrál na domácím stadionu další z turnajů mladších a starších přípravek 
krajského přeboru za účasti domácího SK Holice a dále Sokola Dolní Újezd, AFK Chrudim B a 
Práchovic. 
 
Mladší elévové opět neponechali nic náhodě a s přehledem, rozdílem třídy porazili svoje vrstevníky. 
Starší elévové neprohráli, ale 2 x zaváhali a 2 x remizovali.  
 
21. 9. 2008 II. kolo hráno v Holicích: 
 
Mladší elévové 
SK Holice – Práchovice      6:0 
SK Holice - Dolní Újezd    6:0 
SK Holice - AFK Chrudim B 4:0 
  
Sestava: brankář - Branda M. 

obránci - Dědič J., Koubek V., Skoumal Vl. 
záloha - Solil T., Horák D., Zběhlík J. 
útok - Růžička J., Černý D., Prokop L., Kovařík A. 

 
Starší elévové 
SK Holice – Práchovice       0:0 
SK Holice - Dolní Újezd      2:1 
SK Holice - AFK Chrudim B  2:2 
 
Sestava: brankář - Navrátil L. ( Vik D.) 

obrana - Lukács O., Vaňásek R., Koubek D. 
záloha - Křtěn F., Kroutil O., Solil T., Slabý D. 
útok - Welsch M., Černý V., Cabicar M., Roštlapil J., Rožek E.,Vaněk T., Racek L. 

 
Příspěvek dodala paní Petra Navrátilová. 
 

***** 
 
III. kolo 
 
Další z turnajů přípravek kraj. přeboru se odehrál 28. 9. 2008 na stadionu v Práchovicích, kde došlo k 
prvnímu zaváhání mladších elevů. Starší elevové dosáhli vyrovnané bilance 1 - 1 - 1. Za zmínku stojí 
vydřená remíza starších s domácím týmem, poté co v průběhu zápasu již naši kluci prohrávali 2:0. 
  
28. 9. 2008 III. kolo hráno v Práchovicích: 
  
Mladší elévové 
Holice-Přelouč     2:0 
Holice-Práchovice  3:0 
Holice-Hlinsko     0:1 
 
Sestava: brankář - Branda M. 

obránci - Dědič J., Koubek V., Skoumal Vl. 
záloha - Solil T., Horák D., Zběhlík J. 



 3 

útok - Růžička J., Černý D., Prokop L., Kovařík A. 
 

Starší elévové 
Holice-Přelouč     2:0 
Holice-Práchovice  3:3 
Holice-Hlinsko     0:2 
 
Sestava: brankář - Navrátil L. ( Vik D.) 

obrana - Lukács O., Vaňásek R., Koubek D. 
záloha - Křtěn F., Kroutil O., Solil T., Slabý D. 
útok - Welsch M., Černý V., Cabicar M., Roštlapil J., Rožek E.,Vaněk T., Racek L. 

 
Příspěvek dodala paní Petra Navrátilová. 
 

***** 
 
IV. kolo 
 
Další kolo kraj. přeboru se tentokrát odehrál v Pardubicích Pod Vinicí. Mladší opět excelovali, a to 
Tomáš Solil hrál pouze zápasy za starší. Starší také podali dobrý výkon. Jenom s Teslou ne a 
ne vyhrát. 
 
5. 10. 2008 IV. kolo hráno v Pardubicích, Pod Vinicí 
 
Mladší elévové 
Holice-Práchovice     2:0 
Holice-FK 1899 Pce  7:0 
Holice-Tesla B        3:0 
 
Sestava: brankář - Branda M. 

obránci - Dědič J., Koubek V., Skoumal Vl. 
záloha - Solil T., Horák D., Zběhlík J. 
útok - Růžička J., Černý D., Prokop L., Kovařík A. 
 

Starší elévové 
Holice-Práchovice    2:0 
Holice-FK 1899 Pce  2:0 
Holice-Tesla B        2:2 
 
Sestava: brankář - Navrátil L. ( Vik D.) 

obrana - Lukács O., Vaňásek R., Koubek D. 
záloha - Křtěn F., Kroutil O., Solil T., Slabý D. 
útok - Welsch M., Černý V., Cabicar M., Roštlapil J., Rožek E.,Vaněk T., Racek L. 

  
Příspěvek dodala paní Petra Navrátilová. 
 

***** 
 
V. kolo 
 
Další kolo se opět konalo v Pardubicích, tentokrát na Dolíčku. Mladší opět bez problémů, teď již 
stabilně bez T. Solila. Starší po dvou slabších výkonech (jednou opět s Teslou) zabrali a svého 
posledního soupeře doslova deklasovali. 
 
12. 10. 2008 V. kolo hráno v Pardubicích, Na Dolíčku 



 4 

 
Mladší elévové 
Holice-Dolní Újezd  9:0 
Holice-Tesla B      4:0 
Holice-Přelouč       5:0 
 
Sestava: brankář - Branda M. 

obránci - Dědič J., Koubek V., Skoumal Vl. 
záloha - Horák D., Zběhlík J. 
útok - Růžička J., Černý D., Prokop L., Kovařík A. 

 
Starší elévové 
Holice-Dolní Újezd  0:0 
Holice-Tesla B       1:2 
Holice-Přelouč       9:0 
 
Sestava: brankář - Navrátil L. ( Vik D.) 

obrana - Lukács O., Vaňásek R., Koubek D. 
záloha - Křtěn F., Kroutil O., Solil T., Slabý D. 
útok - Welsch M., Černý V., Cabicar M., Roštlapil J., Rožek E.,Vaněk T., Racek L. 

 
Příspěvek dodala paní Petra Navrátilová. 
 

***** 
 
VI. kolo 
 
Předposlední podzimní kolo se konalo na našem stadionu. Mladší opět neměli konkurenci. Za to starší 
zkazili na co sáhli. A zase v tom byla ta Tesla. 
 
19.10.2008 VI. kolo hráno v Holicích 
 
Mladší elévové 
SK Holice-FC Hlinsko         4:0 
SK Holice-AFK Chrudim B     2:0 
SK Holice-Tesla Pardubice B  8:0 
 
Sestava: brankář - Branda M.  

obránci - Dědič J., Koubek V., Skoumal Vl. 
záloha - Horák D., Zběhlík J.  
útok - Růžička J., Černý D., Prokop L., Kovařík A. 

 
Starší elévové 
SK Holice-FC Hlinsko       0:5 
SK Holice-AFK Chrudim    0:2 
SK Holice-Tesla Pardubice  0:2 
 
Sestava: brankář - Navrátil L. ( Vik D.) 

obrana - Lukács O., Vaňásek R., Koubek D. 
záloha - Křtěn F., Kroutil O., Solil T., Slabý D. 
útok - Welsch M., Černý V., Cabicar M., Roštlapil J., Rožek E.,Vaněk T., Racek L. 

 
Příspěvek dodala paní Petra Navrátilová. 
 

***** 



 5 

VII. kolo 
 
K poslednímu turnaji jsme zajížděli na půdu Přelouče. Mladší elevové měli před sebou touhu 
dosáhnout na metu 100 vstřelených branek, k čemuž jim zbývalo před tímto turnajem vstřelit 14 
branek. Této mety nakonec nedosáhli, (chybělo 5 branek), ale i tak je bilance 95:1 úctyhodná. Starší se 
po minulém fiasku vzchopili a dosáhli vyrovnané bilance 1 - 1 - 1. 
 
25.10.2008 VII. kolo hráno v Přelouči 
 
Mladší elévové 
Přelouč-SK Holice           0:4 
FK Pce 1899-SK Holice     0:2 
AFK Chrudim B-SK Holice  0:3 
 
Sestava: brankář - Branda M.  

obránci - Dědič J., Koubek V., Skoumal Vl. 
záloha - Horák D., Zběhlík J.  
útok - Růžička J., Černý D., Prokop L., Kovařík A. 

 
Starší elévové 
Přelouč-SK Holice         1:1 
FK Pce 1899-SK Holice  0:2 
AFK Chrudim-SK Holice   2:0 
 
Sestava: brankář - Navrátil L. ( Vik D.) 

obrana - Lukács O., Vaňásek R., Koubek D. 
záloha - Křtěn F., Kroutil O., Solil T., Slabý D. 
útok - Welsch M., Černý V., Cabicar M., Roštlapil J., Rožek E.,Vaněk T., Racek L. 

 
Podzimní turnaje elévů skončily. Další utkání odehrají přes zimní sezónu v halách (Viz Kalendář 
akcí). Celkové tabulky elévů po všech odehraných zápasech krajského přeboru zveřejníme v nejbližší 
době. 
 
Příspěvek dodala paní Petra Navrátilová. 
 

***** 
 
Tabulka po podzimní části - starší 
PODZIMNÍ ČÁST 
STARŠÍ ELEVOVÉ 
2008 – 2009 VÝHRA REMÍZA PROHRA SKÓRE BODY POŘADÍ 
HLINSKO 19 1 1 99:12 58 B. 1. 
TESLA B 13 4 4 51:23 43 B. 2. 
PRÁCHOVICE 12 3 6 42:39 39 B. 3. 
CHRUDIM B 10 2 9 56:53 32 B 4. 
HOLICE 8 6 7 36:33 30 B. 5. 
D. ÚJEZD 8 3 10 56:52 27 B. 6. 
PŘELOUČ 2 2 17 28.86 8 B. 7. 
PCE 1899 1 1 19 10:80 4 B. 8. 
 
 
 
 



 6 

Tabulka po podzimní části - mladší 
PODZIMNÍ ČÁST 
MLADŠÍ ELEVOVÉ 
2008 – 2009 VÝHRA REMÍZA PROHRA SKÓRE BODY POŘADÍ 
HOLICE 20 0 1 93:1 60 B. 1. 
HLINSKO 18 1 2 96:13 55 B. 2. 
PRÁCHOVICE 11 3 7 35:30 36 B. 3. 
TESLA B 9 2 10 30:47 29 B. 4. 
CHRUDIM B 6 5 10 24:34 23 B. 5. 
PŘELOUČ 6 5 10 26:43 23 B. 6. 
PCE 1899 5 4 12 26:45 19 B. 7. 
D. ÚJEZD 1 0 20 10:115 3 B. 8. 
 

***** 
 
Rozlosování jarní části:   

Skupina B - jaro 2008 / 2009 

POŘADATEL : TERMÍN : ÚČASTNÍCI : 

VIII.kolo 11.-12.4.2009 1 2 3 4 

Dolní Újezd SO 11.4. - 9:00 Dolní Újezd FK Pce 1899 SK Holice Hlinsko 

Chrudim B NE 12.4. - 9:00 Chrudim B Práchovice TESLA B Přelouč 

IX.kolo 18.-19.4.2009 1 2 3 4 

SK Holice NE 19.4. - 9:00 SK Holice Dolní Újezd Chrudim B Práchovice 

FK Pce 1899 NE 19.4. - 9:00 FK Pce 1899 TESLA B Hlinsko Přelouč 

X.kolo 25.-26.4.2009 1 2 3 4 

TESLA B SO 25.4. - 9:00 TESLA B FK Pce 1899 Dolní Újezd Chrudim B 

Přelouč SO 25.4. - 9:00 Přelouč SK Holice Práchovice Hlinsko 

XI.kolo 2.-3.5.2009 1 2 3 4 

Chrudim B PÁ 1.5. - 9:00 Chrudim B Přelouč Hlinsko Dolní Újezd 

Práchovice SO 2.5. - 9:00 Práchovice TESLA B SK Holice FK Pce 1899 

XII.kolo 9.-10.5.2009 1 2 3 4 

Dolní Újezd SO 9.5. - 9:00 Dolní Újezd SK Holice TESLA B Přelouč 

Hlinsko NE 10.5.2009 Hlinsko Chrudim B Práchovice FK Pce 1899 

XIII.kolo 16.-17.5.2009 1 2 3 4 

Práchovice SO 16.5. - 14:00 Práchovice FK Pce 1899 Dolní Újezd Přelouč 

TESLA B NE 17.5. - 14:00 TESLA B Chrudim B Hlinsko SK Holice 

XIV.kolo 23.-24.5.2009 1 2 3 4 

Hlinsko NE 24.5. - 9:00 Hlinsko Dolní Újezd TESLA B Práchovice 

Přelouč SO 23.5. - 9:00 Přelouč Chrudim B FK Pce 1899 SK Holice 

P. Č. 
 

***** 
 
 



 7 

VIII. kolo 
 
Dne 11. 4. 2009 proběhlo v Dolním Újezdě první jarní kolo Krajského přeboru. Z šesti odehraných 
zápasů jsme získali 10 bodů za 3 výhra, 1 remízu a 3 prohry při skóre 20:8. Mladší 2x vyhráli a jednou 
remizovali i když měli zápas rozehraný na výhru. Starší 1x vyhráli a 2x prohráli. Mrzí hlavně prohra s 
domácími, kdy v poločase vedli jasně 2:0. Další kolo se odehraje 19. 4. 2009 na domácí půdě a 
doufejme s lepšími výsledky. 
 
11. 4. 2009 VIII. kolo hráno v Dolním Újezdě: 
 
Mladší elévové: FK Pardubice 1899 – SK Holice 0:4 
                  Branky: Solil (penalta), Zběhlík, Horák, Koubek 
                          FC Hlinsko – SK Holice 2.2 
                          Branky: Horák, Solil 
                          Sokol Dolní Újezd - SK Holice 0:7 
                          Branky: Horák 3x (1., 3., 7.) Prokop 3x (2., 5., 6.), Černý 
 
Sestava: brankář - Branda M. 
  obránci - Dědič J., Koubek V. 

záloha - Solil T., Horák D., Zběhlík J. 
útok - Černý D., Prokop L., Kovařík A., Švanda D. 

  
Starší elévové: FK Pardubice 1899 – SK Holice 3:0 
                 Branky: Solil 2x (1. penalta, 2.), Křtěn 
                         FC Hlinsko – SK Holice 3:1 
                         Branky: Welsch, ŽK: Vaňásek 
                        Sokol Dolní Újezd - SK Holice 3:2 
                         Branky: Solil, Welsch 
  
Sestava: brankář - Navrátil L. 

obrana - Lukács O., Vaňásek R., Kroutil O., Černý V. 
záloha - Křtěn F., Koubek D., Solil T., Slabý D. 
útok - Welsch M., Roštlapil J., Rožek E., Racek L., Ungrád L. 

  
P. Č. 
 

***** 
IX. kolo 
 
Dne 19. 4. 2009 proběhlo u nás v Holicích druhé jarní kolo Krajského přeboru. Z šesti odehraných 
zápasů jsme získali 12 bodů za 4 výhry a 2 prohry při skóre 16:12. Mladší 3x vyhráli. Starší 1x vyhráli 
a 2x prohráli. Mrzí hlavně způsob jakým starší odehráli poslední dva zápasy. Vypadali jakoby je fotbal 
ani nebavil. Další kolo se odehraje 25. 4. 2009 v Přelouči, kde nás čekají domácí, Práchovice a 
Hlinsko. 
 
19. 4. 2009 IX. kolo hráno v Holicích: 
 
Mladší elévové: SK Holice - Práchovice 4:0 
                  Branky: Koubek, Sedlák, Zběhlík, Růžička 
                          SK Holice - Sokol Dolní Újezd 5:0 
                          Branky: Horák, Černý, Zběhlík, Koubek, Černý 
                          SK Holice - AFK Chrudim B 3:0 
                          Branky: Koubek, Sedlák, Horák 
 
 



 8 

Sestava: brankář - Branda M. 
obránci - Dědič J., Koubek V., Skoumal L. 
záloha - Solil T., Horák D., Zběhlík J., Sedlák D. 
útok - Černý D., Prokop L., Růžička J., Kovařík A., Švanda D. 

  
Starší elévové: SK Holice - Práchovice 4:0 
                 Branky: Solil, Slabý, Rožek, Racek    ŽK: Slabý 
                         SK Holice - Sokol Dolní Újezd 0:5 
                         Branky:    ŽK: Vaňásek, Lukács 
                         SK Holice - AFK Chrudim B 0:7 
                         Branky:    ŽK: Vaňásek, Solil 
  
Sestava: brankář - Navrátil L. 

obrana - Lukács O., Vaňásek R., Kroutil O., Černý V. 
záloha - Křtěn F., Solil T., Slabý D., Nechvíle D. 
útok - Welsch M., Roštlapil J., Rožek E., Racek L. 

  
 

***** 
 
X. kolo 
 
Dne 25. 4. 2009 proběhlo v Přelouči třetí jarní kolo Krajského přeboru. Z šesti odehraných zápasů 
jsme získali 12 bodů za 3 výhry a 3 remízy při skóre 11:4. Mladší 2x vyhráli a 1x remizovali. Starší 1x 
vyhráli a 2x remizovali. Všichni hráči odehráli vynikající turnaj a zaslouží velikou pochvalu a 1*. 
 
Další kolo se odehraje 2. 5. 2009 v Práchovicích, kde nás čekají domácí, FK Pardubice 1899 a Tesla 
Pardubice B. 
 
25. 4. 2009 X. kolo hráno v Přelouči: 
Mladší elévové: SK Holice - Práchovice 3:0 
                         Branky: Horák 2x, Skoumal 
                         SK Holice - FK Přelouč 5:2 
                         Branky: Růžička, Koubek, Černý, Sedlák 2x 
                         SK Holice - FK Hlinsko 0:0 
                         Branky:  
  
Sestava: brankář - Branda M. 

obránci - Dědič J., Koubek V., Skoumal L. 
záloha - Horák D., Zběhlík J., Sedlák D. 
útok - Černý D., Prokop L., Růžička J., Kovařík A., Švanda D., Bečka O. 

 
 Starší elévové: SK Holice - Práchovice 2:1 
                         Branky: Koubek, Welsch 
                         SK Holice - FK Přelouč 1:1 
                         Branky: Welsch 
                         SK Holice - FK Hlinsko 0:0 
                         Branky:   
  
Sestava: brankář - Navrátil L. 

obrana - Lukács O., Vaňásek R., Černý V. 
záloha - Křtěn F., Solil T., Slabý D., Koubek D. 
útok - Welsch M., Roštlapil J., Rožek E. 

  
P. Č. 



 9 

 
***** 

 
XI. kolo 
 
Dne 2. 5. 2009 proběhlo v Práchovicích čtvrté jarní kolo Krajského přeboru. Z šesti odehraných 
zápasů jsme získali 14 bodů za 4 výhry a 2 remízy při skóre 22:4. Mladší i starší  2x vyhráli a 1x 
remizovali. Všichni hráči odehráli vynikající turnaj a zaslouží velikou pochvalu. V mladších se nejlépe 
dařilo J. Růžičkovi a L. Prokopovi. Ve starších pak E. Rožkovi a F. Křtěnovi. 
 
Další kolo se odehraje 9. 5. 2009 v Dolním Újezdě, kde nás čekají domácí, FK Přelouč a Tesla 
Pardubice B. 
 
2. 5. 2009 XI. kolo hráno v Práchovicích: 
 
Mladší elévové: SK Holice - Tesla B 4:0 
                          Branky: Zběhlík, Horák, Skoumal, Růžička 
                          SK Holice - FK Pardubice 1899 1:1 
                          Branky: Horák 
                          SK Holice - Práchovice 6:0 
                          Branky: Koubek, Prokop, Horák, Prokop, Růžička 2x 
  
Sestava: brankář - Branda M. 

obránci - Dědič J., Skoumal L. 
záloha - Horák D., Zběhlík J., Koubek V. 
útok - Černý D., Prokop L., Růžička J., Kovařík A., Bečka O. 
 

 Starší elévové: SK Holice - Tesla B 0:0 
                         Branky:  
                         SK Holice - FK Pardubice 1899 6:0 
                         Branky: Racek, Solil, Rožek 2x, Solil 2x 
                         SK Holice - Práchovice 5:3 
                         Branky:  Rožek, Solil, Slabý, Rožek, Solil 
 
 Sestava: brankář - Navrátil L. 

obrana - Vaňásek R., Černý V., Kroutil O. 
záloha - Křtěn F., Solil T., Slabý D. 
útok - Roštlapil J., Rožek E., Racek L., Horák D. 

 P. Č. 
 

***** 
 
XII. kolo 
 
Dne 9. 5. 2009 proběhlo v Dolním Újezdě páté jarní kolo Krajského přeboru. Z šesti odehraných 
zápasů jsme získali 16 bodů za 5 výher a 1 remízu při skóre 21:3. Mladší 3x vyhráli a starší 2x vyhráli 
a 1x remizovali. Všichni hráči na hřišti odevzdali maximum. Škoda jenom nepovedeného začátku 
prvního zápasu starších s Teslou B, kdy kluci lehce prospali první poločas a pak horko těžko doháněli 
výsledek. 
 
Další kolo se odehraje 17. 5. 2009 v Pardubicích na Dolíčku, kde nás čeká domácí Tesla Pardubice B, 
dále pak SK Hlinsko a AFK Chrudim. 
 
9. 5. 2009 XII. kolo hráno v Dolním Újezdě: 
 



 10 

Mladší elévové: SK Holice - Tesla B 5:0 
                          Branky: Černý, Solil, Koubek, Růžička, Horák 
                          SK Holice - Dolní Újezd 4:0 
                          Branky: Prokop 2x, Koubek, Černý 
                          SK Holice - Přelouč 6:0 
                          Branky: Černý, Prokop, Branda, Černý, Horák, Kovařík 
 
Sestava: brankář - Branda M. 

obránci - Skoumal L., Zběhlík J. 
záloha - Horák D., Solil T., Koubek V. 
útok - Černý D., Prokop L., Růžička J., Kovařík A., Švanda D. 

 
Starší elévové: SK Holice - Tesla B 2:2 
                         Branky: Slabý, Křtěn 
                         SK Holice - Dolní Újezd 2:0 
                         Branky: Křtěn, Roštlapil 
                         SK Holice - Přelouč 2:1 
                         Branky:  Křtěn, Rožek 
 
Sestava: brankář - Navrátil L. 

obrana - Vaňásek R., Černý V., Lukásc O. 
záloha - Křtěn F., Solil T., Slabý D., Koubek D. 
útok - Roštlapil J., Rožek E., Kroutil O. 

  
P. Č. 
 

***** 
 
XIII. kolo 
 
Dne 17. 5. 2009 proběhlo v Pardubicích na Dolíčku předposlední jarní kolo Krajského přeboru. Z šesti 
odehraných zápasů jsme získali 13 bodů za 4 výhry, 1 remízu a 1 prohru při skóre 10:4. Mladší 3 x 
vyhráli a starší měli vyrovnanou bilanci 1 - 1 -1, kdy se jim konečně na šestý pokus povedlo porazit 
Teslu. Pochvalu za tento turnaj zaslouží u mladších L. Prokop a D. Horák, u starších pak V. Černý a 
D. Slabý. 
 
Další kolo se odehraje 23. 5. 2009 v Přelouči, kde nás čekají domácí, AFK Chrudim a FK Pardubice 
1899. 
 
17. 5. 2009 XIII. kolo hráno v Pardubicích na Dolíčku: 
 
Mladší elévové: SK Holice - Tesla B 2:0 
                          Branky: Sedlák, Prokop 
                          SK Holice - SK Hlinsko 1:0 
                         Branky: Horák 
                          SK Holice - AFK Chrudim B 4:0 
                          Branky: Horák, Prokop, Koubek, Černý 
 
Sestava: brankář - Branda M. 

obránci - Dědič J., Skoumal L. 
záloha - Horák D., Koubek V., Zběhlík J. 
útok - Černý D., Prokop L., Růžička J., Kovařík A., Sedlák D., Bečka O., Švanda D. 
 

Starší elévové: SK Holice - Tesla B 3:2 
                         Branky: Slabý, Solil (vlastní), Rožek 



 11 

                         SK Holice - SK Hlinsko 0:0 
                         Branky:  
                         SK Holice - AFK Chrudim B 0:2 
                         Branky:   
 
Sestava: brankář - Navrátil L. 

obrana - Vaňásek R., Černý V. 
záloha - Křtěn F., Solil T., Slabý D., Koubek D., Kroutil O. 
útok - Roštlapil J., Rožek E., Welsch M., Lukács O., Racek L. 

 
P. Č. 
 

***** 
 
XIV. kolo 
 
Dne 23. 5. 2009 proběhlo v Přelouči poslední jarní kolo Krajského přeboru. Z šesti odehraných zápasů 
jsme získali 18 bodů za 6 výher při skóre 18:0. Mladší i starší 3 x vyhráli. Pochvalu si za tento turnaj u 
mladších zaslouží L. Prokop a J. Zběhlík. U starších pak jmenovitě nikdo, protože si pochvalu zaslouží 
celý kolektiv za velmi dobrý výkon v celém turnaji. 
 
Další, tentokrát již semifinálové kolo se odehraje 31. 5. 2009 u nás v Holicích, kde nás čekají hráči FK 
Přelouče, Tesly Pardubice B a týmu Libchav. Z této semifinálové části (20 týmů a 5 turnajů) postupuje 
5 vítězů a 3 nejlepší týmy z druhých míst. Doufám, že se kluci o postup co nejlépe porvou. 
 
23. 5. 2009 XIV. kolo hráno v Přelouči: 
Mladší elévové: SK Holice - Přelouč 2:0 
                          Branky: Prokop, černý 
                          SK Holice - AFK Chrudim 1:0 
                          Branky: Prokop 
                          SK Holice - FK Pardubice 1899 4:0 
                          Branky: Prokop, Solil, Horák, Sedlák 
 
Sestava: brankář - Branda M. 

obránci - Dědič J., Skoumal L. 
záloha - Horák D., Koubek V., Zběhlík J., Solil T. 
útok - Černý D., Prokop L., Růžička J., Kovařík A., Sedlák D., Švanda D. 

  
Starší elévové: SK Holice - FK Přelouč 4:0 
                         Branky: Křtěn, Lukács, Roštlapil, Rožek 
                         SK Holice - AFK Chrudim 3:0 
                         Branky: kontumačně, soupeř nepřijel 
                         SK Holice - FK Pardubice 1899 4:0 
                         Branky:  Welsch, Rožek, Slabý, Lukács 
  
Sestava: brankář - Navrátil L. 

obrana - Vaňásek R., Černý V. 
záloha - Křtěn F., Solil T., Slabý D., Kroutil O. 
útok - Roštlapil J., Rožek E., Welsch M., Lukács O. 

  
P. Č. 
 

***** 
 
 



 12 

Konečná tabulka zákl. skupiny kraj. miniligy elevů 
STARŠÍ ELEVOVÉ MLADŠÍ ELEVOVÉ 

TÝM SKÓRE BODY POŘADÍ TÝM SKÓRE BODY POŘADÍ 

SK HLINSKO 173:25 110 b. 1. SK HOLICE 166:6 117 b. 1. 
TESLA PCE B 86:57 77 b. 2. SK HLINSKO 169:31 108 b. 2. 
SK HOLICE 80:63 68 b. 3. PRÁCHOVICE 55:67 62 b. 3. 
PRÁCHOVICE 84:88 66 b. 4. CHRUDIM B 54:64 54 b. 4. 
D. ÚJEZD 103:85 62 b. 5. PCE 1899 C 63:73 52 b. 5. 
CHRUDIM B 104:92 61 b. 6. TESLA PCE B 60:89 50 b. 6. 
FK PŘELOUČ 52:139 26 b. 7. FK PŘELOUČ 40:89 37 b. 7. 
PCE 1899 C 23:156 9 b. 8. D. ÚJEZD 26:200 9 b. 8.f 
 
Bilance starších elevů: 
Odehráno 42 zápasů, z toho 19 x výhra, 11 x remíza a 12 x prohra. 
 
Bilance mladších elevů: 
Odehráno 42 zápasů, z toho 38 x výhra, 3 x remíza a 1 x prohra. 
 
P.Č. 
 

***** 
 
Semifinále kraj. miniligy 
 
Dne 31. 5. 2009 proběhlo na našem hřišti v Holicích semifinále krajské miniligy. Semifinále se 
zúčastnil naše týmy, dále pak Tesla Pardubice, FK Přelouč a Sokol Libchavy. Mladší své 
semifinále suverénně vyhráli, když 3 x vyhráli při skóre 18:0 a postoupili do finále. I starším se 
podařilo postoupit, když 2 x vyhráli a 1 x remizovali při skóre 4:2. Pochvalu si za tento turnaj u 
mladších zaslouží D. Horák (7 branek) a J. Dědič (2 branky). U starších si pochvalu zaslouží L. 
Navrátil (několikrát tým svými zákroky podržel) a M. Welsch. 
 
Finále kraj. miniligy proběhne příští týden. Starší jedou v neděli do Hlinska. Místo a den konání finále 
mladších ještě není určeno. Až bude určeno, včas bude oznámeno na těchto stránkách. 
 
31. 5. 2009 Semifinále, hráno v Holicích: 
Mladší elévové: SK Holice - Tesla Pardubice 3:0 
                          Branky: Černý, Horák 2x 
                          SK Holice - Sokol Libchavy 6:0 
                          Branky: Horák 3x, Kovařík, Prokop, Horák 
                          SK Holice - FK Přelouč 9:0 
                          Branky: Černý 2x, Koubek, Branda, Dědič 2x, Prokop, Švanda, Horák 
 
Sestava: brankář - Branda M. 

obránci - Dědič J., Koubek V. 
záloha - Horák D., Zběhlík J., Solil T. 
útok - Černý D., Prokop L., Růžička J., Kovařík A., Sedlák D., Švanda D., Bečka O. 

  
Starší elévové: SK Holice - Tesla Pardubice 1:0 
                         Branky: Welsch 
                         SK Holice - Sokol Libchavy 2:1 
                         Branky: Welsch, Rožek 
                         SK Holice - FK Přelouč 1:1 
                         Branky:  Rožek  



 13 

 
Sestava: brankář - Navrátil L. 

obrana - Vaňásek R., Černý V. 
záloha - Křtěn F., Solil T., Slabý D., Koubek D. 
útok - Roštlapil J., Rožek E., Welsch M., Lukács O. 

  
P. Č. 
 

***** 
 
FINÁLE KRAJSKÉ MINILIGY ML. ELEVŮ - HLINSKO 6. 6. 2009 
 
Dne 6. 6. 2009 proběhlo na hřišti v Hlinsku finále krajské miniligy, které se našim klukům podařilo 
vyhrát. Finále se zúčastnili kromě našeho týmu ještě tým domácího Hlinska, dále pak M. Třebové, 
Litomyšle, Č. Třebové, Svitav, Chrudimi a Letohradu. Kluci prošli až na malé výjimky turnajem bez 
zaváhání bez prohry a bezpečně vyhráli. Pochvalu si za tento turnaj zaslouží celý tým, jmenovitě pak 
T. Solil a D. Sedlák. 
 
6. 6. 2009 Finále, hráno v Hlinsku: 
Zákl. skupina A: SK Holice - Slovan Moravská Třebová 4:0 (2:0) 
                           Branky: Horák, Černý, Sedlák, Horák 
                           SK Holice - FC Hlinsko 2:1 (0:1) 
                           Branky: Horák, Černý 
                           SK Holice - TJ Litomyšl 3:0 (1:0) 
                           Branky: Horák, Kovařík, Solil 
  
Semifinále: SK Holice - FK Česká Třebová 2:0 (1:0) 
              Branky: Černý, Prokop 
  
Finále:  SK Holice - TJ Svitavy 3:0 (2:0) 
              Branky: Solil, Prokop, Sedlák 
  
Sestava: brankář - Branda M. 

obránci - Dědič J., Koubek V. 
záloha - Horák D., Zběhlík J., Solil T. 
útok - Černý D., Prokop L., Růžička J., Kovařík A., Sedlák D., Švanda D., Bečka O., 
Holan M. 

   
 
Sobota 6.června 
2009 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA HLINSKO 

SKUPINA A SKUPINA B 
FC Hlinsko FK OEZ Letohrad 
Sn Mor.Třebová TJ Svitavy 
SK Holice AFK Chrudim 

  

TJ Litomyšl FK Česká Třebová 

 
 

ČASOVÝ ROZPIS : 
 
 

ČAS SOUPEŘ SOUPEŘ VÝSLEDEK 

12,00 FC Hlinsko TJ Litomyšl 1 0 
skupina A 

12,00 SK Holice Sn Mor.Třebová 4 0 
skupina B 12,40 FK OEZ Letohrad FK Česká Třebová 0 3 



 14 

 12,40 TJ Svitavy AFK Chrudim 3 0 
13,20 FC Hlinsko SK Holice 1 2 

skupina A 
13,20 Sn Mor.Třebová TJ Litomyšl 4 1 
14,00 FK OEZ Letohrad AFK Chrudim 2 1 

skupina B 
14,00 TJ Svitavy FK Česká Třebová 2 2 
14,40 FC Hlinsko Sn Mor.Třebová 1 3 

skupina A 
14,40 SK Holice TJ Litomyšl 3 0 
15,20 FK OEZ Letohrad TJ Svitavy 1 4 

skupina B 
15,20 AFK Chrudim FK Česká Třebová 1 2 

O konečné umístění: 
SEMIFINÁLE : 
16,30 A1 HOLICE B2 Č. TŘEBOVÁ 2 0 
16,30 B1 SVITAVY A2 M. TŘEBOVÁ 3 0 
O 7. - 8.místo 
17,10 LITOMYŠL CHRUDIM 0 3 
O 5. - 6.místo 
17,10 HLINSKO LETOHRAD 1 3 
O 3. - 4.místo 
17,50 Č, TŘEBOVÁ M. TŘEBOVÁ     
FINÁLE : 
17,50 HOLICE SVITAVY 3 0 
     
Klukům bych chtěl za tento obrovský úspěch poděkovat a popřát hodně úspěchů do jejich dalších 
fotbalových soubojů. Zároveň bych chtěl poděkovat i rodičům, kteří klukům vytvořil téměř domácí 
prostředí a zejména ve finálovém souboji "umlčeli" fanoušky ze Svitav. 
 

***** 
 
FINÁLE KRAJSKÉ MINILIGY ST. ELEVŮ - HLINSKO 7. 6. 2009 
 
Dne 7. 6. 2009 proběhlo na hřišti v Hlinsku finále krajské miniligy, na kterém naši kluci obsadili 
solidní 6. místo, za což jim patří  a zároveň i za celou sezonu velké poděkování a gratulace. Finále se 
zúčastnili kromě našeho týmu ještě tým domácího Hlinska, dále pak Litomyšle, Č. Třebové, Svitav, 
Chrudimi, Tesly Pardubice, Vysokého Mýta. Pochvalu si za tento turnaj zaslouží T. Solil (neboť 
odehrál kompletně 2 turnaje během dvou dní) a L. Navrátil (kluky svými zákroky podržel a dával jim 
šanci na slušný výsledek). 
7. 6. 2009 Finále, hráno v Hlinsku: 
Zákl. skupina A: SK Holice - FK Česká Třebová 0:2 (0:2) 
                           Branky:  
                           SK Holice - FC Hlinsko 2:1 (0:1) 
                           Branky: Welsch, Rožek 
                           SK Holice - TJ Litomyšl 0:1 (0:0) 
                           Branky:  
  
O. 5. - 6. místo - SK Holice - TJ Svitavy 0:6 (0:0) ! ! ! ! 
             Branky:  
  
Sestava: brankář - Navrátil L. 

obrana - Vaňásek R., Černý V. 
záloha - Křtěn F., Solil T., Slabý D., Koubek D. 
útok - Roštlapil J., Rožek E., Welsch M., Lukács O., Kroutil O. 



 15 

    
 
Neděle 7.června 
2009 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA HLINSKO 

SKUPINA A SKUPINA B 
FC Hlinsko SK Vys. Mýto 
FK Č. Třebová TJ Svitavy 
SK Holice AFK Chrudim 

* 

TJ Litomyšl Tesla Pce 

* 

ČASOVÝ ROZPIS : 
 
 

ČAS SOUPEŘ SOUPEŘ VÝSLEDEK  

9,00 FC Hlinsko TJ Litomyšl 1 1 
skupina A  

9,00 SK Holice FK Č. Třebová 0 2 
9,40 SK Vysoké Mýto Tesla Pardubice 1 0 

skupina B  
9,40 TJ Svitavy AFK Chrudim 4 0 
10,20 FC Hlinsko SK Holice 1 2 

skupina A  
10,20 FK Č. Třebová TJ Litomyšl 0 1 
11,00 SK Vysoké Mýto AFK Chrudim 2 1 

skupina B  
11,00 TJ Svitavy Tesla Pardubice 0 2 
11,40 FC Hlinsko FK Č. Třebová 2 5 

skupina A  
11,40 SK Holice TJ Litomyšl 0 1 
12,20 SK Vysoké Mýto TJ Svitavy 1 0 

skupina B  
12,20 AFK Chrudim Tesla Pardubice 0 1 

O konečné umístění : 
SEMIFINÁLE : 
13,30 LITOMYŠL TESLA PCE 2:2 Pen. 1:3 
13,30 VYSOKÉ MÝTO Č. TŘEBOVÁ 1:1 Pen. 6:7 
o 7. - 8.místo 
14,10 HLINSKO CHRUDIM 0 1 
o 5. - 6.místo 
14,10 HOLICE SVITAVY 0 6 
o 3. - 4.místo 
14,50 VYSOKÉ MÝTO LITOMYŠL 4 1 
FINÁLE : 
14,50 TESLA PCE Č. TŘEBOVÁ 0 2 
 
Klukům patří za výkony v průběhu celé sezony poděkování a přání mnoha úspěchů i v dalších 
zápasech. Tímto turnajem se zároveň se st. elévy loučí V. Černý, R. Vaňásek a D. Slabý. Klukům 
tímto přeji v ml. žácích hodně úspěchů. 
 
P.Č. 
 

***** 
 
ROZLUČKA SE SEZONOU 2008/2009 
 
V PÁTEK 12. 6. 2009 PROBĚHLO NA HŘIŠTI ROZLOUČENÍ SE SEZONOU 2008/2009. V 
RÁMCI TÉTO AKCE BYLY ODEHRÁNY DVA ZÁPASY: ML. ELEVOVÉ – MAMA FAN'S 3:3 



 16 

(penalty 6:7) A ST. ELEVOVÉ – TATA TEAM 1:5. POTÉ PROBĚHLA REKAPITULACE CELÉ 
SEZONY A OFICIÁLNÍ ROZLOUČENÍ S R. VAŇÁSKEM, V. ČERNÝM A D. SLABÝM, KTEŘÍ 
ODCHÁZÍ DO ML. ŽÁKŮ. PAK NÁSLEDOVALA VOLNÁ ZÁBAVA. JEDINÉ CO NÁM 
BĚHEM CELÉHO ODPOLEDNE KAZILO NÁLADU BYLO NEPŘÍZNIVÉ POČASI 
S NEUSTÁLÝMI PŘEHÁŇKAMI. 
 
CHTĚL BYCH TOUTO CESTOU PODĚKOVAT VŠEM, KTEŘÍ SE PODÍLELI NA BEZVADNÉ 
ORGANIZACI CELÉHO ODPOLEDNE. 
 
P.Č. 
 


